AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

REPUBLIKA E SHQIPERISË
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

DOKUMENTAT STANDARDE TË PROCEDURËS SË HAPUR
SHËRBIME1

--------MARRËVESHJE KUADËR---------

“RIPARIM, MIRËMBAJTJE AUTOMJETESH”, NDARË NË 11 (NJËMBËDHJETË)
LOTE

Fondi i përgjithshëm: 62,966,685 (gjashtëdhjetë e dy milion e nëntëqind e
gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë).

I . NJOFTIMI I KONTRATËS

Seksioni 1.Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara
Adresa Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë
Tel/Fax +355 42 247 865
E-mail Misona.Shpuza@mb.gov.al
Faqja në Internet www.abp.gov.al